お客様各位

2021 年 12 月 3 日

富士通株式会社

2021 年 12 月版（CB2156-6）の発行および 2021 年 4 月版（CB2156）からの掲載内容変更について

「LIFEBOOK/ARROWS Tab カタログ（21 年 12 月版） CB2156-6」を PDF 媒体でのみ発行いたします。

 21 年 4 月版（CB2156）からの変更内容は下記の通りとなります。

既に印刷媒体にて 21 年 4 月版（CB2156）をお持ちのお客様は本書面にて変更内容をご確認いただきますよ

うお願い申し上げます。

－記－

2021 年 12 月版（CB2156-6）の変更内容

①  LIFEBOOK U7311/F、U7411/G、U7511/G に『ハイブリッドワーク推進特別価格』を適用

   （一部モデルのみの適用となります）

  ・対象ページ P33-36  LIFEBOOK U7311/F カスタムメイド・価格一覧表

                  P41-42  LIFEBOOK U7411/G カスタムメイド・価格一覧表

P43-44  LIFEBOOK U7511/G カスタムメイド・価格一覧表

2021 年 11 月版（CB2156-5）の変更内容

① ポートリプリケータ 下記４製品の切替

   FMV-NPR44A → FMV-NPR44B

      FMV-NPR46 → FMV-NPR46A

      FMV-NPR48 → FMV-NPR48A

      FMV-NPR50 → FMV-NPR50A

    ・対象ページ P85 主要オプション一覧

         P87 主要オプション一覧

② MobileSUITE® 端末管理 下記４製品の販売終息

   基本サービス（月額）  SVUB-MS50

      基本サービス（年額）   SVUB-MS51

      端末追加 10 台（月額） SVUB-MS53

      端末追加 10 台（年額） SVUB-MS54

・対象ページ P86 主要オプション一覧

         P87 主要オプション一覧

2021 年 10 月版（CB2156-4）の変更内容

① LIFEBOOK U7311/F CoreTM i5-1135G7 搭載モデル追加

・対象ページ P35-36、P39-40 カスタムメイド・価格一覧表

       P69-70 仕様一覧表

2021 年 8 月版（CB2156-3）の変更内容

① 「PC/タブレット Sustainability Support Service」の新規提供

・対象ページ P33-66 カスタムメイド型名・価格一覧表

             P68    サポートサービス

②  LIFEBOOK U9311/F リカバリディスクの型名変更

・対象モデル Secured-core PC 対応モデル／無線 WAN（5G）モデル

 （対象本体型名：FMVU3400A，FMVU34009，FMVU3400C，FMVU3400B）

・対象製品名 『ﾘｶﾊﾞﾘﾃﾞｰﾀﾃﾞｨｽｸ＋ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰｽﾞﾃﾞｨｽｸ追加（Windows10 Pro（64bit））』

  ・型名変更 FMCRDD1K9 → FMCRDD1MN 希望小売価格（税別） 3,000 円

③  LIFEBOOK U7311/F バッテリー駆動時間の記載追加

・対象ページ P69-70 本体仕様一覧表

2021 年 7 月版（CB2156-2）の変更内容

① ARROWS Tab Q5010/DE、Q5010/DB の販売終了

・対象ページ P5-6  タブレットラインナップ

       P59-62 カスタムメイド

             P81-82 仕様一覧表

 ※上記以外のページにおける Q5010/DE、Q5010/DB の表記は修正いたしません。

② LIFEBOOK U9311/F リカバリメディアの型名変更

・対象モデル ThunderboltTM4 対応モデル／無線 WAN（5G）モデル

 （対象本体型名：FMVU3401A，FMVU34019，FMVU3401C，FMVU3401B）

・対象製品名 『ﾘｶﾊﾞﾘﾃﾞｰﾀﾃﾞｨｽｸ＋ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰｽﾞﾃﾞｨｽｸ追加（Windows10 Pro（64bit））』

  ・型名変更 FMCRDD1KA → FMCRDD1MP 希望小売価格（税別） 3,000 円

③ タブレット用オプションの製品切替

・対象製品 『電源コネクタ用カバー』

・型名変更 FMVNPCV2 → FMVNPCV3 希望小売価格（税別） 3,000 円

以上